

BrandButlers ApS

Glamsbjergvej 31
2770 Kastrup

Årsrapport
5. marts 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2019

Kasper Lønqvist Mathiesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BrandButlers ApS
Glamsbjergvej 31
2770 Kastrup

CVR-nr: 39387492
Regnskabsår: 05/03/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med support, service og retailøsninger indenfor informationsteknologi, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør 338.443 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. mar. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.086.290
Personaleomkostninger	1	-530.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-118.127
Resultat af ordinær primær drift		438.053
Andre finansielle omkostninger		-206
Ordinært resultat før skat		437.847
Skat af årets resultat	2	-99.404
Årets resultat		338.443
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		338.443
I alt		338.443

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		338.667
Materielle anlægsaktiver i alt		338.667
Anlægsaktiver i alt		338.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.914
Andre tilgodehavender		133.060
Periodeafgrænsningsposter		148.667
Tilgodehavender i alt		489.641
Likvide beholdninger		419.044
Omsætningsaktiver i alt		908.685
Aktiver i alt		1.247.352

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		338.443
Egenkapital i alt		388.443
Hensættelse til udskudt skat		30.302
Hensatte forpligtelser i alt		30.302
Leasingforpligtelser		326.211
Langfristede gældsforpligtelser i alt		326.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		401.627
Skyldig selskabsskat		69.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		31.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		502.396
Gældsforpligtelser i alt		828.607
Passiver i alt		1.247.352

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	519.294
Andre omkostninger til social sikring	10.816
	<u>530.110</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	69.102
Ændring af udskudt skat	30.302
	<u>99.404</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 t.kr., i alt 108 t.kr

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2